
 ﾠ Designa servidores ﾠ para acompanhar a ﾠ realiza?o de levantamento e avalia?o de bens patrimoniais do
Legislativo Municipal. 

O  PRESIDENTE  DA C?ARA MUNICIPAL DE  MARECHAL C?DIDO  RONDON,  Estado  do
Paran? usando das atribui?es regimentais,

 ﾠﾠﾠﾠﾠﾠﾠﾠﾠﾠﾠﾠﾠﾠﾠﾠﾠﾠﾠﾠﾠﾠﾠﾠﾠﾠﾠﾠﾠﾠﾠﾠﾠﾠﾠﾠﾠﾠﾠﾠﾠﾠﾠﾠﾠﾠﾠﾠﾠﾠﾠﾠﾠﾠﾠﾠﾠﾠﾠﾠﾠﾠﾠﾠﾠﾠﾠﾠﾠﾠﾠﾠﾠﾠﾠﾠﾠﾠﾠﾠﾠﾠﾠﾠ
R E S O L V E

Art. 1  ﾺ Ficam ﾠ designados os servidores Dirceu El? Comin e Evandro Felipe Henn, para acompanhar, a
partir de 08 de abril de 2009, ﾠ servidores da Prefeitura Municipal, na realiza?o de levantamento e avalia?
o de bens patrimoniais do Legislativo Municipal.

Art. 2  ﾺ - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publica?o.

GABINETE DO PRESIDENTE, 07 de abril de 2009.

ITO DARI RANNOV

Presidente


